αποχέτευση και η μεταφορά τους στον Βιολογικό σταθμό καθαρισμού στη Μεταμόρφωση 
Αττικής με κόστος ανά εκκένωση 110,70 € συμπεριλαμβανομένου του ΦΠΑ.  

- 1 -

ΑΔΑ: ΒΟΧΡ7Λ7-01Ζ
Κατόπιν των ανωτέρω,  εισηγούμαστε την έγκριση διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού πέντε 

χιλιάδων επτακοσίων πενήντα έξι ευρώ και σαράντα λεπτών (5.756,40 €)   συμπεριλαμβανομένου 
ΦΠΑ για την  υπογραφή ετήσιας σύμβασης, για την εκκένωση λυμμάτων της αποχέτευσης και τη 
μεταφορά τους  από το  κτίριο της οδού Ηρ. Πολυτεχνείου 78 στην Ελευσίνα στον Βιολογικό σταθμό 
στη Μεταμόρφωση Αττικής, με την εταιρεία ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΡΓ.

[...]

σε  βάρος  του  ΕΦ  06072,  ΚΑΕ  0839  «Λοιπές  δαπάνες  καθαριότητας»  του  Προϋπολογισμού 
Εξόδων οικονομικού έτους 2012.

Μετά από διαλογική συζήτηση μεταξύ των μελών της
η Οικονομική Επιτροπή
ομόφωνα αποφασίζει

την έγκριση διάθεσης πίστωσης συνολικού ποσού 5.756,40€ (πέντε χιλιάδων επτακοσίων πενήντα 
έξι ευρώ και σαράντα λεπτών) συμπεριλαμβανομένου ΦΠΑ για την υπογραφή ετήσιας σύμβασης με 
την εταιρεία  ΚΟΙΝΩΝΙΑ ΑΡΓ. ΚΑΡΑΓΚΟΥΝΗΣ-ΠΑΝ. ΣΠΗΛΙΩΤΗΣ,  για την εκκένωση λυμμάτων 
από την αποχέτευση του κεντρικού κτιρίου της Π.Ε.Δ.Α., από το  κτίριο της οδού Ηρ.